REPUBLIKA E SHQIP_E:‘,RISE
BASHKIA LEZHI:

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORI:S,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr. éj\} Prot. Lezhé, mé \ .2 2024

VENDIM
Nr._ M %  pate \S . L .20

“PER MIRATIMIN E KALENDARIT T KONSULTIMEVE PUBLIKE PiiR
VITIN 2024, NI BASHKINE LEZHI”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr.119/2014
“Pér t& Drejtén e Informimit”, Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”,
Ligjit Nr.68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, si Vendimin Nr.393 date
18.07.2022 “Pér miratimin e rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe
kompetencat e administratés sé Bashkisé Lezhe”;

VENDOS:

1. Miratimin e kalendarit t& konsultimeve publike pér vitin 2024 né Bashkiné Lezhé.

2. Konsultimet do t& kryhen sipas kalendarit bashkéngjitur, né koordinim me Késhillin e
Bashkisé Lezhé.

3. T& ngarkohet Drejtoria e Projekteve Strategjike, Evropés, Emigracionit, Diasporés,
Komunikimit dhe Transparencés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e
Taksave dhe Tarifave Vendore, Drejtoria e Turizmit dhe Kulturés, Drejtoria e Kujdesit
dhe Shérbimit Social si dhe Drejtoria e Bujqésisg, Ujitjes,dhe Administrimit t& Pyjeve,
pér koordinimin e procesit t& konsultimit dhe informimit rreth takimeve.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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: Objekti i takimeve / konsultimeve Struktura Pérgjegjése Pjesémarrés Vendi / ora Shénime
Periudha: e
2024 P
Degjesé publike né lidhje me dhénien né Drejtoria e Bujgésisé , Ujitjes >QMWMMMWM<HM=MMMW§ @O% MHMMMMM:_WMMMM
SHKURT | pérdorim t& sipérfages pyjore né Njesing J J4 > <1 2 A5 :

Admnistrative Blinisht.

dhe Administrinit t& Pyjeve

biznese t& zonés,
ekspertg etj.

Konsultim publik pér Rregulloren e

Funksionimit t& K&shillit Bashkiak Lezh& Kryesia e Késhillit t& Qenide Kt
MARS Konsultim publik pér Rregulloren pér Bashkisé ]_ezhé Grupet e interesit . w..B.w. 7 mh OMW
Marrédhéniet e Késhillit Bashkiak me ey
Publikun dhe Median (Konsultimet)
INFO-DAY "Hapja e Thirrjes sé VI-t& t& Uaoﬁozm S o owﬁm,\o Organizatat jo
e i 3 Strategjike, Iivropés, ; i Qendra Kulturore
Programit Rajonal pér Demokraci Lokale : e h fitimprurése, i .
PRILL 5 = e Migracionit, Diasporgs, = . e Fémijéve, Lezhé.
né Ballkanin Peréndimor (ReLOaD) AT aktorg lokal etj.
Komunikimit dhe
Transparencés
Konsultim publik pér nivelin e taksave, Kryetari i Bashkisé Komuniteti, Njesité
tarifave dhe projekt/prioritetet e GMS Grupet e interesit administrative
investimeve 2025-2027 Keéshilli Bashkiak
Hartimi dhe miratimi i Planit t& Barazisé Qendra Kulturore
MAJ Gjinore i aderuar né Kartén Evropiane pér| Drejtoria e Shérbimit dhe Grupet e interesit e Fémijéve, Lezhé

Barazi té Grave dhe Burrave né Jeten
Vendore.

Hartimi i Planit Strategjik

Kujdesit Social

Drejtoria e P1ojekteve
Strategjike, 1ivropés,
Migracionit, Diasporés,
Komunikimit dhe
Transparencés

Komuniteti, aktor t&
ndryshém lokal, OJF,
eksperté etj.

Njesité
administrative
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Dégjes€ me operatorét turistik pér Operatorét turistik, Njesia
diskutimin e masave pér mbarévajtjen e Drejtoria e Twizmit dhe biznese, grupe interesi | Administrative
sezonit turisktik 2024. Kultur3s etj. Shéngjin
cusHT | Projekt dokumenti i PBA-sé 2025-2027 w@%mw,\w L Komuniteti Njesité
(faza e dyt&) dhe Buxheti Vjetor 2025 Késhilli Bashkiak Grupet e interesit administrative
Kryetari i Bashkisé
Projekti pérfundimtar i PBA-s& 2025- GMS
NENTOR 2027 dhe Buxheti Vjetor Ké&shilli Bashkiak WoEE.Eoﬁ . Z_Wm;o i
Grupet e interesit administrative
Paketa Fiskale 2025 Drejtoria e Ta<save dhe
Tarifave V:ndore




